
Dodatek k licenční Smlouvě 
uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační Číslo 00237051, 
zastoupen
dále jen ,,nabyvatel" 

ORTEX spol. s r.o., se sídlem Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové, 
identifikační číslo 00529745 
zastoupen
dále jen ,,poskytovatel" 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 28. května 2020 licenční smlouvu číslo LIC/20/R0199/047, jejímž 
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít 
počítačový program (dále též ,,licenci”), popř. další s tím související plnění (sále jen ,,smlou- 
va"). 

V článku Il. Místo a termín dodání smlouvy je uvedeno, že termín dodání předmětu plněníje 
stanoven v Příloze č. 1 smlouvy. Předmět plnění může být členěn na dílčí plnění, která budou 
plněná postupně. 

Dle Přílohy č. 1 smlouvy byl předmět plnění rozdělen na čtyři fáze, označené jako Start, Mìlník 
A, Milník B a END, přičemž od první fáze START, spočívající v podpisu licenční smlouvy a naby- 
tí účinnosti smlouvy, do závěrečné fáze END, spočívající v akceptaci a zahájení rutinního pro- 
vozu, mělo uběhnout 9 měsíců. Předpokládaný termín dodání tak byl stanoven na 28. února 
2021. 

V Příloze Č. 1 je dále uvedeno, že termín dodání se prodlužuje o vyjmenované doby prodlení 
na straně nabyvatele. 

Účastníci prohlašují, že vdůsledku opatření souvisejících s pandemii koronaviru došlo od 
prosince 2020 do února 2021 a následně i v průběhu března 2021 na straně nabyvatele 
k prodlením ve fázi MILNÍK B, kdy Z důvodu karanténních opatření a protiepidemických opat- 
ření omezující běžný režim provozu nabyvatele, došlo k několikatýdennímu prodlení nabyva- 
tele S plněním milníků, za které nabyvatel zodpovídá a s poskytnutím další součinnosti nutné 
ke splnění smlouvy. 

Účastníci za účelem úpravy termínu dodání uzavírají tento dodatek. 

Předmět dodatku 
Vzhledem ktomu, že vdůsledku prodlení na straně nabyvatele nedošlo kdokončení díla 
v předpokládaném termínu 28. února 2021, účastníci si sjednali konečný termín dodání 15. 
května 2021. 

Přílohou tohoto dodatku je Příloha č. 1, která obsahuje aktualizovaný harmonogram. 

419-190 Dodatek k licenční smlouvě- ORTEX.docX



Strana 2/2 

V ostatním zůstává licenční smlouva ze dne 28. května 2020 nezměněna 

Závěrečná ustanovení 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Mělník číslo 231/2021/R dne 
7. 4. 2021. 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou nabytí 
účinnosti této smlouvy je její řádné zveřejnění v registru smluv postupem podle příslušných 
ustanovení zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý účastník obdržíjedno vyhotovení. 

Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či sta- 
ne-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení tohoto dodatku. Účastníci se 
pro tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním 
a na důkaz toho Smlouvu podepisují. 

Přílohy 
Příloha Č. 1 - Harmonogram 

V Mělníku dne 13. dubna 2021 

21.04.2021 
07:18 

Starosta 

43 øø 

419-190 Dodatek k licenční smlouvě- ORTEX.docX



Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění 
1. Předmět plnění 

1.1 Typový aplikační software (blíže Specifikován V příloze č.4- této Smlouvy) 

Operační Systém / počet 
uživatelů 
WINDOWS Server 2012 a vyšší/ 15 

Systém: Orsoft RADNICE Open Server: uživ. 

var. C/S S tenkým klientem Pracovní Stanice: WINDOWS 10 a vyšší/ 1 uživ. 
var. DB Oracle 

Cena bez 
Sys. PS SÚ Var. Název Počet DPH 

lic. Kč 
Server: WINDOWS Server 2012 a vyšší/ 15 uživ. 
04 30 MAJETEK: 

- Sledování nákladů na objekty 
04 30 GN majetku 1 61 390,00 
Celkem Kč 61 390,00 

1.2 Služby spojené s dodávkou 

Název Cena bez DPH 
Kč 

Přizpůsobení software na míru požadavkům Nabyvatele a 
provedeníjeho implementace (instalace, nastavení, 
ověřovací provoz, řešení připomínek, zaškolení) 343 610,00 
Celkem Kč 343 610,00 

1.3 Rekapitulace cen 

Název Cena bez DPH 
Kč 

DPH DPH Cena celkem 
% Kč Kč 

Software 
Služby 

61 390,00 
343 610,00 

Celkem Kč 405 000,00 21 85 050,00 490 050,00 

Pozn; 
1. Některé Služby mohou být prováděny pomocí vzdálené Správy. V případě servisního výjezdu budou 

cestovní náklady účtovány dle skutečnosti V Sazbě 9,- Kč/km + 250,- Kč/hod za ztrátu času na cestě. 
2. V uvedené ceně nejsou zahrnuty případné další Zakázkové úpravy mimo dohodnutý rozsah (vazba 

na pasporty, GIS, ESS apod.), které budou případně řešeny po akceptaci plnění samostatnou 
Smlouvou nebo objednávkou. 

3. DPH je uváděno pouze orientačně. DPH bude vyúčtováno dle platné sazby ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.



2. Termín dodání 

Poskytovatel dodá předmět plnění dle čl. 1 dle uvedeného harmonogramu. Uvedené termíny 
plnění se prodlužují O tyto doby: 
a) o dobu prodlení nabyvatele s úhradou Zálohového vyúčtování, 
b) o dobu prodlení S plněním milníků, Za které nabyvatel zodpovídá, 
c) o dobu prodlení nabyvatele s poskytnutím další součinnosti nutné ke splnění Smlouvy. 

Etapa, fáze Doklad Zodpovídá Termín 

START: - Podpis licenčnísmlouvy, nabytí účinnosti 

MILNÍK A: - Dodávka a implementace předmětu plnění, 
zahájení ověřovacího provozu 

MILNÍK B: - Ukončení ověřovacího provozu a Zahájení 
akceptačního řízení 

END: - Akceptace a zahájení rutinního provozu 

3. Oprávněné osoby 

Licenční smlouva, 

Zálohová faktura 

Předávací protokol, 

Zálohová faktura 

Akceptační protokol 

Příloha Č. 6 

ORTEX, 
Město Mělník 

ORTEX, 
Město Mělník 

Město Mělník 

Město Mělník

T 

T+5 měs. 

30.4.2021 

15.5.2021 

Za Poskytovatele: 

Za Nabyvatele: 


